)
O ARCA DA ROLLD
Ministero dell’ Economia
e delle Finanze f 1 & » UD
| | SEDICEA00

nnauga ’iﬁﬁﬁ’rw W1FYROD
00002874 21702 scuas 03: 18 23

?8 apoes EBA096 176/ FFaC
TOENTIFTEATIVO - BT 131 4epistids

REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana : 0 1 98 146265 309 2
ASSESSORATO REGIONALE DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA’ U’ m“ HJ "” \I “ IH | " Hm ‘ H' m”
Dipartimento Regionale Tecnico
Ufficio Regionale del Genio Civile-SERVIZIO DI MESSINA

AVVISO

L'Ingegnere Capo

Visto I'Avviso prot. n. 53529 del 28/04/2025 emesso ai sensi dell’art. 95 del R.D. 11/12/1933 n. 1775 Testo unico
delle disposizioni di legge sulle acque e impianti elettrici, con il quale é stato reso noto che il Sig. Puliafico Vincenzo
nato a il ., nella qualita di Socio Amministratore della Societa Semplice Agricola “Sun Plants di
Puliafico Vincenzo & C.” - C.F. 90017260838 - sede legale in C/da Pietro Mola SN S.S. 185 km. 2,100 - 98059 Rodi
Milici (ME), ha presentato istanza registrata da quest'Ufficio al prot. n® 28489 del 03/03/2025, corredata di progetto
a firma del Dott. Geologo Fortunato Perrone, per essere autorizzata alla ricerca di acque sotterranee a mezzo pozzo
trivellato da realizzare nel fondo di proprieta, sito nel Comune di Rodi Milici (ME) Contrada Lacco, in Catasto al fg. n
28 part. n° 109, da utilizzare per uso irriguo;
Tenuto conto che al punto e) del medesimo Avviso & stato stabilito, per refuso, che la visita sopralluogo di cui al 3
comma dell’art. 95 del R.D, n. 1775/1933 sarebbe stata effettuata il 03/06/2025 con ritrovo alle ore 9,30 presso
l'accesso all'azienda;
Considerato che il giorno 03/06/2025 ricorre la festa della Patrona della Citta di Messina e che quest’Ufficio rimarra
chiuso;

DISPONE

a) che a rettifica del punto e) dell'Avviso prot. n. 53529 del 28/04/2025, la data del sopralluogo di cui al terzo
comma dell’art. 95 del R.D. n. 1775/1933, alla quale potra intervenire chiunque abbia interesse, & fissata per il
giorno 05/06/2025 anziché 03/06/2025 con ritrovo alle ore 9,30 presso I'accesso all’azienda;

b) l'affissione del presente AVVISO di rettifica sia all'Albo pretorio del Comune di Rodi Milici (ME) che a quello on-
line di quest'Ufficio per il periodo dal 21/05/2025 al 04/06/2025;

c) che copia del presente AVVISO di rettifica sia trasmessa al Corpo Regionale delle Miniere-Distretto di Catania, alla
Societa Sicilia Acque-Palermo e alla Societa Sun Plants di Puliafico Vincenzo & C. quale richiedente
I'autorizzazione;

d) che il termine per la presentazione di eventuali opposizioni rimane fermo quello stabilito al punto a) del
precedente Avviso prot n. 53529 del 28/04/2025.

il Dirigente de{ Servizio
-\ L'ingegnere capo
Ing. Santi Trovato

Ufficio Regionale del Genio Civile - Servizio di Messina
via A. Saffi, 35/bis, 98123 Messina - tel. 09096892323

email; geniocivileme@regione.sicilia.it - pec: geniocivile.me@certmail.regione.sicilia.it



